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Wakacje na jachcie z dziećmi 

Prowadzimy specjalne turnusy dla rodzin z dziećmi. 

Niezależnie od tego czy chcesz jechac z jednym , dwoma , trojgiem dzieci zapewniamy miejsce na jachcie z inna
rodziną z dzićmi w podobnym wieku.

Zaleta takiej formy jest niższy koszt udziąłu. niż w przypadku Rejsów rodzinnych z jachtem na wyłączność.
Płatność nie za cały jacht tylko za osobę. 

Prowadzimy również rejsy szkoleniowe na patent żeglarski dla rodzin z dziećmi zakończone egzaminem 

 

Kolejną zaletą takiej formy wypoczynku jest udział innych dzieci na jachcie i obozie. Równolegle
prowadzimy typowe obozy żeglarskie dla dzieci. Trasa naszego rejsu często się pokrywa i nocujemy w tych
samych miejscach. Po dobiciu wieczorem  do portu dzieci mają więc rówieśników , a rodzice chwilę wytchnienia. 

Dzieci biorą udział z zajęciach dodatkowych specjalnie przygotowanych dla nich. 

PROGRAM ZAJ?? DODATKOWYCH 

Oczywiście intensywność wspólpnego pływania z obozem jest indywidulanie ustalana ze sternikiem 

 Podczas pobytu będziecie czuć się bezpiecznie, ponieważ mając przy sobie wykwalifikowanego instruktora nic
Wam nie grozi, a przy okazji możecie uczyć się żeglarstwa wraz ze swoimi dziećmi.

Rejsy z małymi dziećmi są inne niż zwykłe, dlatego trzeba wziąć pod uwagę że dzieci mogą być znudzone
ciągłym żeglowaniem i nie do końca czerpać z niej tyle radości co starsi uczestnicy rejsu. Dlatego specjalnie dla
rodzin z małymi dziećmi mamy do zaproponowania częstszy pobyt w portach i marinach niż w przypadku rodzin z
dziećmi starszymi.

Sprawimy, że Wasze dzieci będą okazywać radość na jachcie, a uśmiech nie będzie zanikał z ich twarzy bo
wszyscy wiemy, że dzieci są tego warte by dopasować każdy rejs do ich tempa.

 

PROGRAM

Rejs zaczynamy i kończymy w Giżycku. Podczas piętnastu dni odwiedzimy najważniejsze miejscowości oraz
jeziora na szlaku żeglownym Wielkich Jezior Mazurskich. Trasa rejsu uzależniona jest w dużej mierze od
warunków atmosferycznych, jednak czas, który spędzamy na wodzie gwarantuje poznanie najważniejszych i
najciekawszych miejsc.
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http://en.obozyzeglarskie.com/inne-rejsy/rejsy-rodzinne-mazury/
http://en.obozyzeglarskie.com/szkolenia-zeglarskie/szkolenie-dla-rodzin-z-dziecmi/
http://en.obozyzeglarskie.com/obozy-zeglarskie/oboz-zeglarski-na-mazurach-12-15-lat/
http://obozyzeglarskie.com/files/download/363/SZEKLA-atrakcje-towarzyszace-na-ladzie-podczas-naszych-rejsow-i-.pdf
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W zależności od wieku i Państwa preferencji możemy odwiedzić:  Park dzikich Zwierząt, Aquapark, Place Zabaw,
imprezy regionalne, Nasi sternicy posiadaja dużą wiedzę na temat atrakcyjnych miejsc dla dzieci. 

 

 

Miejscowości: Giżycko, Mikołajki, Węgorzowo, Sztynort, Ruciane Nida.

Ważniejsze Jeziora: Śniardwy, Niegocin, Dargin, Łabap, Dobskie, Mamry, Jagodne, Tałty, Mikołajskie, Seksty,
Bełdany.

 

 

INFORMACJE TECHNICZNE 

CO ZABRAĆ NA REJS?
TRASA REJSU 
BEZPIECZEŃSTWO 
NASZA BAZA . POCZĄTEK REJSU 
NAJCZESTSZE PYTANIA
SPIEWNIKK ŻEGLARSKI W PREZENCIE 

 

CENA ZAWIERA

Udział do 7 osób.
Nocleg na nowoczesnych i bezpiecznych jachtach typu Antila 24, Twister 800, Tango family 780 Sport,
Joker, Tango, które wyposażone są w segment kuchenny, tzw. kambuz.
Paliwo do jachtów 
Opiekę doświadczonych instruktorów.
Ubezpieczenie NNW (5 000 zł).

CENA NIE ZAWIERA

Dojazdu.
Opłat Portowych
Wyżywienia ( w tym wyżywienie skipera) 
Opłat za sanitariaty w portach (WC 1 zł, umywalka 2 zł, prysznic 6-8 zł).
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http://en.obozyzeglarskie.com/linki/co-zabrac-na-rejs/
http://en.obozyzeglarskie.com/linki/trasa-rejsu/
http://en.obozyzeglarskie.com/linki/bezpieczenstwo/
http://en.obozyzeglarskie.com/linki/nasza-baza/
http://en.obozyzeglarskie.com/linki/faq-najczestsze-pytania/
http://en.obozyzeglarskie.com/linki/spiewnik-zeglarski/
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